

	Группа организации документооборота																							
1380	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1381	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1382	Специалист по поддержке документооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1383	Специалист по поддержке документооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1384	Специалист по поддержке документооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1385	Специалист по поддержке документооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1386	Специалист по поддержке документооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1387	Специалист по поддержке документооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел развития предприятия и внедрения проектов																							
1388	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1389	Координатор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1390	Координатор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1391	Координатор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1392	Руководитель группы координации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1393	Инженер по стратегическим проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1394	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1395	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1396	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1397	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1398	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1399	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1400	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1401	Старший руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1402	Старший руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1403	Конструкторское бюро																							
	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1404	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1405	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1406	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел оперативного управления предприятием																							
1407	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1408	Ведущий инженер по координации производственных и технологических процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1409	Отдел по организации производственного обучения Руководитель по организации производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1410	Ведущий специалист по организации производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1411	Специалист по организации производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Департамент закупок																						
	<i>Отдел закупок оборудования и запасных частей (Филиал г. Санкт-Петербург)</i>																						
1412	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1413	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1414	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1415	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1416	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1417	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел закупок оборудования и запасных частей																						
1418	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1419	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1420	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1421	Специалист по работе с документами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1422	Специалист по работе с документами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел закупок услуг и материалов для лесобеспечения и прочих продаж (Филиал г. Санкт-Петербург)																						
1423	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1424	Старший специалист по закупкам и продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1425	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел закупок химвалятов, упаковочных материалов, производственных услуг и услуг по техобслуживанию (Филиал г. Санкт-Петербург)																						
1426	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1427	Ведущий инженер по экспертизе стоимости работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел закупок химикатов, промывочных материалов, промывочных услуг и услуг по изводственным услугам и услуг по техобслуживанию</i>																												
1428	Специалист по работе с документами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1429	Специалист по работе с документами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1430	Специалист по работе с документами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1431	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1432	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел закупок энергоресурсов, непрофильных материалов и услуг (Филиал г. Санкт-Петербург)</i>																												
1183	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1433	Старший специалист по закупкам - бизнес-ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел закупок энергоресурсов, непрофильных материалов и услуг</i>																												
1434	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1435	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1436	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Департамент информационных технологий																												
	<i>Отдел поддержки программного обеспечения</i>																												
	<i>Группа поддержки приложений ИС</i>																												
1437	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1438	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа по разработке системных решений</i>																												
1439	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа поддержки программных приложений</i>																												
1440	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа поддержки пользователей и учета ИТ активов</i>																												
1441	Старший специалист по поддержке пользователей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1442	Специалист по поддержке пользователей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1443	Младший специалист по поддержке пользователей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1444	Специалист по управлению ИТ активами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1445	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1446	Отдел оптимизации бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1447	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1448	Старший специалист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1449	Старший специалист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технической поддержки и эксплуатации инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
1298	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1450	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа поддержки серверной инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
1451	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1452	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа телекоммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
1453	Старший специалист по телекоммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1454	Младший специалист по телекоммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1455	Инженер по телекоммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
1456	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1457А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1458А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1459А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа технической поддержки (Филиал г. Тихвин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
1460	Специалист по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент лесобеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
	Группа по развитию лесобеспечения и устойчивому лесопользованию (Филиал г. Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
1461	Менеджер по развитию лесобеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1462	Отдел закупок, планирования и логистики лесобеспечения	Менеджер по учету лесосырья	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
833	Служба лесных и железнодо- рожных операций	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1463		Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1464		Железнодорожный цех	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1465		Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1466		Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Департамент маркетинга (Филиал г. Санкт-Петербург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1467		Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1468		Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Департамент по обеспечению качества продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1469		Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Отдел по обеспечению качест- ва бумаги	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
771		Лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1470		Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Лаборант по физико- механическим испытаниям (дневной РПО) 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Отдел по обеспечению качест- ва картона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1471		Инженер по техническому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
767		Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25		Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Коммерческий департамент (Филиал г. Москва)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1472		Директор коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1473		Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Отдел продаж белых бумаг (СНГ и экспорт), офсетной бумаги и БХГММ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1474		Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1475		Главный (старший) менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Отдел продаж картона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1476		Менеджер по работе с ключе- выми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1546	Инженер по стандартизации Служба экономического кон- троля (Филиал г. Санкт- Петербурга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1547	Главный специалист Служба экономического кон- троля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1548	Отдел по режиму и физиче- ской защите Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1549	Служба надежности Ведущий инженер по надеж- ности по направлению основной уход за оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1550	Инженер по надежности Отдел надежности оборудо- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1551	Ведущий инженер по надеж- ности оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1552	Инженер Служба планирования тех- нического обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1553	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1554	Ведущий инженер Отдел планирования работ по техническому обслуживанию автоматизированного, изме- рительного и электрического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1555	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1556	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1557	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1558	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1559	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1560	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1561	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1562	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1563	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1564	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1565	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1566	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1567	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1568	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1569	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1677	Лаборатория технологического контроля № 2 (Департамент целлюлозы)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1678	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1679	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1680	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1113	Технологический отдел по целлюлозе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1681	Технологический отдел по энергетике, регенерации и очистке стоков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1682	Производство очистки стоков и утилизации отходов	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1683	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
817	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полигон промышленных и бытовых отходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инспектор-весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент энергетики и регенерации																			
	Паросиловое производство																			
	Центральная компрессорная станция																			
1684	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1685	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1686	Цех химодоочистки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1687	Цех химодоочистки 1 ступени																			
	Аппаратчик химодоочистки 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство пара и регенерации щелоков																			
1688	Выпарщик цех	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Выпарщик щелоков 6 разряда																			
	Вакуумно-выпарная станция № 2																			
1689	Выпарщик щелоков 7 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1690	Цех переработки побочных продуктов Начальник цеха	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство приготовления воды																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1691	Цех водоподготовки Аппаратчик по приготовлению химврегантов 5 разряда	3.2	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
962	Аппаратчик гашения извести 5 разряда Служба главного инженера по энергетике	3.1	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1692	Главный инженер Менеджер по производственному обучению и системам сертификации (департамент энергетики и регенерации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1693	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1694																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела охраны труда _____
(должность)

Шульгин Максим Викторович _____
(Ф.И.О.)

 _____
(подпись)

_____ (дата)
01.07.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома _____
(должность)

Галкина Надежда Владимировна _____
(Ф.И.О.)

 _____
(подпись)

_____ (дата)
25.06.2024

Руководитель отдела кадров _____
(должность)

Долгих Юлия Дмитриевна _____
(Ф.И.О.)

 _____
(подпись)

_____ (дата)
25.06.2024

Директор департамента целлюлозы _____
(должность)

Шипицын Дмитрий Евгеньевич _____
(Ф.И.О.)

 _____
(подпись)

_____ (дата)
25.06.2024

Специалист по охране труда _____
(должность)

Линищук Ульяна Дмитриевна _____
(Ф.И.О.)

 _____
(подпись)

_____ (дата)
25.06.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5720 _____

Меньковская Юлия Михайловна _____
(Ф.И.О.)

_____ (дата)
24.06.2024

(№ в реестре экспертов)